
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

«01» февраля 2024 года  № 59-6 
 

О назначении членов участковых комиссий 
с правом решающего голоса вместо выбывших 

 
В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 

комиссий избирательных участков №№ 1470, 1473, 1478, 1480, 1484, 1485, 1487, 
2359, 2360, 2361 с правом решающего голоса (решение Территориальной 
избирательной комиссии № 52 от 01.02.2024 № 59-2), руководствуясь статьями 
22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и 
назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 
комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 05.12.2012 
№ 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования 
территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 
утвержденных постановлением ЦИК России от 15.03.2023 № 111/863-8, 
Территориальная избирательная комиссия № 52 решила:  

1. Назначить членами участковых комиссий избирательных участков 
№№ 1470, 1473, 1478, 1480, 1484, 1485, 1487, 2359, 2360, 2361 с правом 
решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию.  

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 
участковые комиссии.  

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 52 в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии № 52 Антонович Л.А. 

 
Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков



 Приложение 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 52 
от 01 февраля 2024 г. № 59-6 

 
 

СПИСОК ЧЛЕНОВ 
участковых комиссий избирательных участков  

№№ 1470, 1473, 1478, 1480, 1484, 1485, 1487, 2359, 2360, 2361 
с правом решающего голоса, назначенных в составы 

участковых комиссий вместо выбывших 
 

№ 
п/п 

N 
избирательного 

участка 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

1 2 3 4 

1.  1470 Михайлова Светлана Евгеньевна собрание избирателей по 
месту жительства 

2.  1470 Ратковская Ирина Дмитриевна собрание избирателей по 
месту работы 

3.  1473 Летуновская Марина Владимировна собрание избирателей по 
месту жительства 

4.  1478 Антонова Татьяна Борисовна собрание избирателей по 
месту работы 

5.  1478 Вострокнутова Любовь Дмитриевна Политическая партия 
«Российская партия 
пенсионеров за 
социальную 
справедливость» 

6.  1480 Белик Мирослава Игоревна собрание избирателей по 
месту работы 

7.  1480 Казинян Артур Араикович собрание избирателей по 
месту работы 

8.  1484 Азаров Александр Вениаминович Политическая партия 
«Гражданская Платформа» 

9.  1484 Пунегов Константин Викторович Всероссийская 
общественная организация 
ветеранов «БОЕВОЕ 
БРАТСТВО» 



2 
 
10.  1485 Северова Вероника Сергеевна Всероссийская 

общественная организация 
ветеранов «БОЕВОЕ 
БРАТСТВО» 

11.  1487 Виноградова Ирина Ивановна собрание избирателей по 
месту жительства 

12.  1487 Григорьева Елена Николаевна собрание избирателей по 
месту работы 

13.  1487 Огородова Ольга Александровна собрание избирателей по 
месту жительства 

14.  1487 Подъяков Андрей Сергеевич собрание избирателей по 
месту жительства 

15.  2359 Гедейко Людмила Николаевна собрание избирателей по 
месту работы 

16.  2359 Герасименко Мария Сергеевна собрание избирателей по 
месту работы 

17.  2359 Круглова Лариса Геннадиевна собрание избирателей по 
месту работы 

18.  2359 Купцова Виктория Геннадьевна собрание избирателей по 
месту работы 

19.  2359 Линючев Александр Михайлович собрание избирателей по 
месту работы 

20.  2359 Монахова Ольга Юрьевна Всероссийская 
политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

21.  2359 Пинсон Каролина Владимировна собрание избирателей по 
месту работы 

22.  2359 Филатова Иляна Викторовна собрание избирателей по 
месту работы 

23.  2360 Балясов Александр Сергеевич собрание избирателей по 
месту жительства 

24.  2360 Дикунец Наталья Викторовна собрание избирателей по 
месту работы 

25.  2360 Крылова Наталья Николаевна собрание избирателей по 
месту работы 

26.  2361 Гайнетдинова Ольга Михайловна Политическая партия 
ЛДПР – Либерально-
демократическая партия 
России 

 

 
 

 


